
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2022

 
Às 17:22 horas do dia 10 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100001583202110, Pregão nº 00007/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 75.525,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JESSICA REGINADO DE SOUSA , pelo melhor lance de R$ 47.350,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Instalação / manutenção - peça / acessório de veículo automotivo

 2 - Instalação / manutenção - peça / acessório de veículo automotivo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Instalação / manutenção - peça / acessório de veículo automotivo
Descrição Complementar: serviços de manutenção preventiva e corretiva (com fornecimento de peças) para os
seguintes veículos: 3 (três) Veículos Marca: RENAULT. Modelo: SANDERO. Ano: 2013/2013 (FLEX). 1 (um) Veículo Marca:
FIAT. Modelo: SIENA ESSENCE. Ano: 2013/2013 (FLEX).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 30.780,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JESSICA REGINADO DE SOUSA , pelo melhor lance de R$ 19.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/04/2022
11:24:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JESSICA REGINADO DE

SOUSA, CNPJ/CPF:33.619.754/0001-83, Melhor lance : R$ 19.000,0000

Homologado 10/05/2022
17:21:59

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Instalação / manutenção - peça / acessório de veículo automotivo
Descrição Complementar: serviços de manutenção preventiva e corretiva (com fornecimento de peças) para os
seguintes veículos: 1 (um) Veículo Marca: MERCEDES-BENZ. Modelo: Sprinter 313 CDI Furgão. Ano: 2009/2010 (Diesel).
1 (um) Veículo Marca: MERCEDES-BENZ. Modelo: Sprinter 312 Van Luxo. Ano: 2001/2001 (Diesel).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 44.745,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JESSICA REGINADO DE SOUSA , pelo melhor lance de R$ 28.350,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



Adjudicado 19/04/2022
11:24:19

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JESSICA REGINADO DE
SOUSA, CNPJ/CPF:33.619.754/0001-83, Melhor lance : R$ 28.350,0000

Homologado 10/05/2022
17:22:01

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar


